Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў
ЧАРНАБОРСКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]

	Быховский районный
Совет депутатов

  ЧЕРНОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

16 июля  2013 г. № 19-3
​​​​​​​  аг. Чорны Бор                              ​​​​​​​​​​​                                                                 аг. Черный Бор
О внесении изменений и дополнений

в решение Черноборского сельского

Совета депутатов от 29 декабря 2012 г.

№ 15-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Черноборский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Черноборского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2012 г. № 15-3 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить  бюджет  сельсовета на 2013 год по расходам в сумме 513 669,8 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 499 514,5 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 14 155,3 тысячи рублей.»;

        1.2. в пункте 2:

      в абзаце втором цифры «449 514,5» заменить цифрами «499 514,5»;

      в абзаце третьем цифры «463 669,8» заменить цифрами «513 669,8»;

      в абзаце четвертом цифры «463 669,8» заменить цифрами «513 669,8»;

1.3. в приложении 1:

позицию:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	331 802,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	274 261,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	274 261,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	274 261,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	274 261,0»;

       заменить  позицией:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	381 802,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	324 261,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	324 261,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	324 261,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	324 261,0»;

позицию

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	449 514,5

       заменить  позицией

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	499 514,5

  1.6.в  приложение 2
позицию:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	81 010,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	81 010,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	463 669,8»

       заменить  позицией:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	131 010,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	131 010,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	513 669,8»

1.7.  в приложение 3
позицию:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	81 010,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	81 010,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	463 669,8»

       заменить  позицией:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	131 010,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	131 010,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	513 669,8»

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Черноборского
сельского Совета депутатов                                                              Н.Н.Нужкова